
25/02/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3A3C6B5A/03AGdBq24lHeWrjq7jIPrMIH-RK7rr1PvRvtOx1t8Ldt3EPV36bheAxlvLlE_rU1rPVqIAqDaLXKjgZk… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 5/2021

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 eSILVEIRA & DALMAS
LTDA,CNPJ/MF:27.745.509/0001-10. Objeto:Aquisição de 2.000
(duas mil) etiquetas personalizadas para identificação patrimonial,
confeccionadas em alumínio, tamanho 46mm-largura X 18mm-altura
(+/- 3mm), autoadesivas, com código de barras, impressão
monocromática em preto, numeração sequencial iniciando em 1.501.
Valor: O valor total deste contrato é de R$ 1.400,00 (um mil e
quatrocentos reias), relativos às 2.000 (duas mil) etiquetas, sendo R$
0,70 (setenta centavos) o valor unitário. Vigência: O prazo de
vigência do contrato será de 12 (doze) meses, a partir da data da
publicação, sem prejuízo da garantia do fornecedor, e não poderá ser
prorrogado. Dotação: 3.3.90.30.16.00.00 - Material de
Expediente.Origem: Este contrato é originário do Pregão Eletrônico
nº 4/2021.Foro: Fica eleito o Foro da Comarca de Pato Branco,
Estado do Paraná, para dirimir questões relativas ao presente contrato.
Local, data e assinatura:Pato Branco, 24 de fevereiro de 2021. Joecir
Bernardi- Contratante e Marco Aurélio da Silveira- Contratada.

Publicado por:
Ronaldo Roldão

Código Identificador:3A3C6B5A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/02/2021. Edição 2209 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


